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Name Position Telefon Mail-Adresse 
1. Vorsitzende Irene Bühlmeyer 0571 38610191 

0176 84596728 
buehlmeyer.irene@gmail.com 

2. Vorsitzende Renate Bachmann 0571 5800611 bachmann.renate@web.de 

Geschäftsführer Dirk W. Henneking 0173 8117243 mitglieder@tus-barkhausen.de 

Finanzen Lars Röthemeyer 0571 5964200 lars.roethemeyer@web.de 

    

Öffentlichkeitsarbeit Renate Bachmann 0571 5800611 bachmann.renate@web.de 

Breitensport Tanja Bekemeyer 0571 5084874 tanja.bekemeyer@gmx.de  

Breitensport-
Jugendwartin 

Sarah Meyer 0176 72222467 
 

sarah_heinricht@t-online.de 

Faustball Stefan Meyer 0176 722 999 52 s.meyer22@arcor.de 

Fußball Senioren Klaus Rodenberg 0176 216 487 03 Klaus_Rodenberg@freenet.de 

Fußball-Jugendwart Roland Imberg 0176 522 521 61 roland.imberg@unitybox.de 

Handball Michael Frank 0151 504 069 18 michaelfrank622@hotmail.com 

Handball-Jugendwart Stefan Mattausch 0571 52353 mattausch-porta@t-online.de 

Tischtennis Brunhild Bredthauer 0571 51963 m.bredthauer@teleos-web.de 

Badminton Martin Brodzinski 0571 7790891 martin@brodzinski.org 

Kurse Renate Bachmann 0571 5800611 kurs@tus-barkhausen.de 

Mitgliederpflege Irene Kastenholz 0571 54682  

Schriftführer/in Volkhard Bergbrede 0571 56146 v.bergbrede@unitybox.de 

Mitgliederverwaltung* Dirk  W. Henneking 0173 8117243 mitglieder@tus-barkhausen.de 
*Anmeldungen, Abmeldungen, Namens- oder Adressänderungen, neue Bankverbindungen etc. 
 
 
Stand: Februar 2019 


